Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                                          reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA N° 607, de 14 de outubro de 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os pedidos de isenção da taxa de inscrição do

Processo Seletivo de Portador de Diploma de Curso Superior para os Cursos de Graduação

da Uesb – Edital 184/2022, publicado no Diário Oficial do Estado em 30 de setembro de

2022, conforme Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único – O Anexo Único contendo o resultado das isenções,

encontra-se disponível no site da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante da

presente Portaria.

Art. 2º - O candidato que se julgar prejudicado com o resultado da isenção

poderá, no dia 17 de outubro de 2022, apresentar recurso, em formulário próprio,

exclusivamente, pela internet, por meio do link disponível na página da Uesb

(http://processoseletivo.uesb.br/), desde que devidamente fundamentado, observando as

disposições contidas nas normas da Seleção.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                                          reitoria@uesb.edu.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 607/2022

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DE PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR PARA

OS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UESB – EDITAL 184/2022

Nº Inscrição Nome Candidato Situação Justificativa Indeferimento

202200058 ALANA DE MATOS GAMA DEFERIDO

202200079 ALECSANDRO BARBOSA BISPO
DEFERIDO

202200045 ALEXSANDRA SOUZA GOMES
DEFERIDO

202200086
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

SANTANA

DEFERIDO

202200043
ANDRÉ DOS SANTOS BORGES DA

SILVA

DEFERIDO

202200042
ARLINDO ANTONIO DO

NASCIMENTO NETO

DEFERIDO

202200007 BRUNA JULLYETI VIANA DE JESUS
DEFERIDO

202200052
CARLA ADRYENNY DE LIMA SILVA

DOS SANTOS
INDEFERIDO

Documentação em desacordo

com o subitem 4.3.1 do Edital

184/2022.

202200089 CARLA BARBOSA GOMES
DEFERIDO

202200088 CARLOS CAIQUE SANTOS PEDREIRA
DEFERIDO

202200049 CAROLINA MATIAS AMORIM
DEFERIDO

202200057
CAROLINE DA SILVA SANTOS

OLIVEIRA

DEFERIDO

202200030
DAIANE QUELE PEREIRA DOS

SANTOS

DEFERIDO

202200087 DAIANE SILVA AMARAL INDEFERIDO

Documentação em desacordo

com o subitem 4.3.1 do Edital

184/2022.

202200023
DENILVA PINTO DE ARAUJO DOS

SANTOS

DEFERIDO

202200016 DENISE SILVA DA PAIXÃO
DEFERIDO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                                          reitoria@uesb.edu.br

202200069 ELIVAN PEREIRA DOS SANTOS
DEFERIDO

202200080 FÁBIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO

Documentação em desacordo

com o subitem 4.3. "e". do Edital

184/2022.

202200063
FATIMA ROSANIA FERREIRA DE

SOUZA

DEFERIDO

202200060 FILIPE SANTOS GUERRA
DEFERIDO

202200018 GERUSA MARTINS DA SILVA
DEFERIDO

202200040 GLAUBER OLIVEIRA SILVA
DEFERIDO

202200039 GLEIDSON FERREIRA DOS SANTOS
DEFERIDO

202200050 GLEIDSON SOUZA DA SILVA
DEFERIDO

202200010 HARIANA GOMES OLIVEIRA
DEFERIDO

202200014 IRENE BRITO PEREIRA
DEFERIDO

202200034 ISAAC PEREIRA GREGORIO
DEFERIDO

202200082 ISAMARA JESUS COSTA
DEFERIDO

202200062 JANAINA FREIRE DIAS
DEFERIDO

202200071 JENYFER FIGUEIREDO LIMA
DEFERIDO

202200002
JORGE ALMEIDA DOS SANTOS

FILHO

DEFERIDO

202200053 JUSSIARA CORREIA RIBEIRO
DEFERIDO

202200075 KARLA SANTOS BARROS
DEFERIDO

202200056 LÍCIA MICHELE SILVA RÊGO
DEFERIDO

202200066 LARISSE MEIRA DA SILVA
DEFERIDO

202200013 LEONARDO DE JESUS DE OLIVEIRA
DEFERIDO

202200072 LETÍCIA GRISI ROCHA SANTOS
DEFERIDO

202200083 LEVÍ RAMOS OLIVEIRA
DEFERIDO

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                                          reitoria@uesb.edu.br

202200074 LISMARA BASTOS PAIVA
DEFERIDO

202200047 LUCIANO NERIS DA SILVA SANTOS
DEFERIDO

202200070 LUCIMAURO PALLES DA SILVA
DEFERIDO

202200081 MAISA DOS SANTOS MENDES
DEFERIDO

202200033 MÁRCIO FELIX DE ARAUJO
DEFERIDO

202200046 MARIA DE LOURDES AMARAL LIMA
DEFERIDO

202200076
MELQUIZEDEQUE PONTES RIBAS

SANTOS

DEFERIDO

202200041 MONICA DIAS DOS SANTOS
DEFERIDO

202200078 OTÁVIO FRANÇA RAMOS
DEFERIDO

202200090
PAULO ROBERTO SANTOS AMORIM

JÚNIOR
INDEFERIDO

Solicitação de isenção fora do

prazo previsto no  Edital

184/2022.

202200084
PRISCILA SOARES ALMEIDA

AZEREDO

DEFERIDO

202200051 ROSIMEIRY SOUZA SANTANA
DEFERIDO

202200061 SANDRA SILVA CARDOSO INDEFERIDO

Documentação em desacordo

com o subitem 4.3.1. do Edital

184/2022.

202200003 TAYNE SANTOS RAMOS
DEFERIDO

202200020 UANDERSON ROCHA SANTOS
DEFERIDO

202200059 URANIA ANDRADE FONSECA
DEFERIDO

202200036 VERIDIANA SANTOS FERREIRA
DEFERIDO

202200054 VIRGIANE AMARAL SILVA
DEFERIDO

202200019
WDILANE SILVA DE OLIVEIRA

ARAÚJO

DEFERIDO